令和 5 年 2 月 3 日

団体所在地

団　体　名

代 表 者 名 印

1 　助成金交付申請額 円

2 　関係書類

1) 　事業実績報告書

2) 　領収証原本と領収書のコピー　各1部

3) 　写真　２枚　※1

4) 　振込先通帳コピー　※２

　助成金振込先　 通帳のコピー（口座番号・名義が確認できる部分）を添付してください。

 フリガナ ｵｳｼﾞｷﾞﾝｺｳ フリガナ

金融機関名

（ゆうちょ銀行を除く）
王子銀行 支店名

 口座種別  普通  ・  当座（どちらかに○） 口座番号 1 2 3 4 5 6 7

 フリガナ

 口座名義　※3

金融機関名 ゆうちょ銀行 店名

 口座種別  普通  ・  当座（どちらかに○） 口座番号

 フリガナ

 口座名義　※3

連絡担当者

※1　令和4年度中のものに限る TEL

※2　通帳のコピーは、振込先口座番号・名義が確認できるもの FAX

※3　個人の口座には振込みできません

精算書類記入のポイント

　様式１

ｼﾞｭｳｼﾞｮｳｼﾃﾝ

　東京都障害者総合スポ－ツセンタ－長　殿

　令和4年度東京都障害者スポ－ツクラブ振興事業助成金の交付を受けたいため、

関係書類を添えて、下記のとおり申請します。

銀

行

・

信

用

金

庫

等

　東京都北区十条台1-2-2

　王子サッカークラブ

　王子　太郎

　〒 114-0033

100,000

　助成額限度額は、5年目までは100,000円、6年目以降は60,000円を上限とした範囲内です。

　精算額が限度額を超える場合は限度額をご記入ください。

ゆ

う

ち

ょ

銀

行

十条支店

　（3桁の漢数字）

王子サッカークラブ

ｵｳｼﾞｻｯｶｰｸﾗﾌﾞ

連絡先

メールアドレス(任意)

最終的な助成金額をご記入ください。

※様式２「総括表」の「交付申請額」を記入してください。

王

子

団体事務所の住所、事務所の無い団体は

代表者の住所を記入ください。

様式２ 精算報告書

総括表

【日常活動費】

講師費・補助員雇上費 ① 148,000 円
※

円

会場使用料 ② 12,000 円
※

円

上記合計金額 ①＋② 160,000 円
※

円

【主催事業開催費】

審判員・講師・補助員

雇上費
Ａ 198,000 円

※
円

会場使用料 B 27,500 円
※

円

上記合計金額 Ａ＋Ｂ 225,500 円
※

円

【事務費】

事務用品・通信費など ⑴ 15,700 円
※

円

衛生管理用品費

（今年度のみ）
⑵ 12,500 円

※
円

上記合計金額 ⑴＋⑵ 28,200 円
※

円

413,700 円
※

円

100,000 円

※
円

※ の欄は記入しないでください。

この事業は、障害者スポ－ツの振興を目的とするために、新規の団体を優先して予算の範囲内で

助成することとし、助成期間は原則として５年とする。

ただし、６年目以降の団体については、東京都障害者スポーツクラブ振興事業実施要綱の

対象団体の要件を満たす場合、助成限度額を６万円として、当該年度の予算を超えない範囲以内で

助成を決定できるものとする。

助成対象額（センター記入欄）

精 算 額（団体記入欄） 助成対象額（センター記入欄）

精 算 額（団体記入欄） 助成対象額（センター記入欄）

精 算 額（団体記入欄） 助成対象額（センター記入欄）

精算額　合計

（①+②+A+B+⑴+⑵）

交付申請額

限度額　５年目まで１０万円

　　　６年目以降６万円

助成決定額（センター記入欄）

精 算 額（団体記入欄）

精算額合計が交付申請の限

度額を下回った場合はその金

額で記入してください。

様式３－１

活　動　月 活動日 会　　　場 内　　　容

4月 6,13,20,27日 14,8,13,15 名 北区運動場 　サッカー定期練習

5月
16日

23,30日

14

13,16
名

東京都障害者総合スポーツセンター

北区運転場
　サッカー定期練習

6月 6,20日 14,9 名 北区運動場 　サッカー定期練習

7月 20,27日 13,18 名 東京都障害者総合スポーツセンター 　サッカー定期練習

8月 1,2日 15,15 名 山梨県○○ホテルサッカー場 　9:00～12:00　サッカー定期練習

9月 5,19日 11,14 名 東京都障害者総合スポーツセンター 　サッカー定期練習

10月 10.17日 16,15 名 東京都障害者総合スポーツセンター 　サッカー定期練習

11月 14.28日 13,11 名 東京都障害者総合スポーツセンター 　サッカー定期練習

12月 5,12,19日 9,10,16 名 東京都障害者総合スポーツセンター 　サッカー定期練習

令和5年1月
14日

18,22日

15

14,11
名

北区運動場

東京都障害者総合スポーツセンター

　北区サッカー大会参加

　サッカー定期練習

令和5年2月

1,8,15,22日

(8,15,22日は

予定)

12,15,15,15 名 東京都障害者総合スポーツセンター 　サッカー定期練習

令和5年3月

(予定)
1,8日 ー 名 東京都障害者総合スポーツセンター 　サッカー定期練習

活動実績報告書［日常活動（日常の練習や合宿・大会参加など）］

参加人数

※　新型コロナウィルス感染症対策のために、日常活動または主催事業として月1回以上実施できなかった場合は、

　　活動日欄に実施予定日を記入、参加人数欄に参加予定者数、会場欄に実施予定であった会場を記入し、

　　内容欄には「新型コロナウィルス感染症対策のため中止」と記入してください。

※　一回当たりの活動で、人数が既定に満たない場合でも、クラブの活動として実施している場合は助成対象とします。

※　感染症の影響で、活動自粛や活動場所の閉鎖等で、

　　活動できない月が期間内に含まれている場合でも助成対象とします。

動

日常活動と大会等を同
日に行っている時は時
間を記入ください。

二度書き、修正ﾃｰﾌﾟの使用は不可。

2本線を引き訂正印を押し、書き直し

をお願いします。

実績報告日になります。必
ず活動した日を記入ください。

日常活動とは
※1年を通じ、月に一回以上、かつ構成員の2/3以上が活動(運動）をしていることが原
則となります。
ただし、新型コロナウィルス感染症対策のために、月１回以上実施できなかった場合は、
活動日欄に実施予定日を記入、参加人数欄に参加予定者数、 会場欄に実施予定で
あった会場を記入し、内容欄には「新型コロナウィルス感染症対策のため中止」と記入
してください。

※雨などで定期練習ができない時は、別日に練習をしてください。
雨天が続き練習が出来ない時は、ミーティングのみの活動でも、活動実績を残してくだ
さい。月一回以上の活動（定期練習）が原則のため、検討対象にさせていただく場合が
ございます。

◎「2月の提出日以降と3月分」に関しては、『予定』として記入ください。

活動全体の参加人数を
記入してください。

様式３－２ NO.1

支払日 支払内容
種別

（○で囲む）

領収書

番号

センター

使用欄

【例】令和　4　年 4月6,13,20,27日分 講師

４月　２７日 サッカー教室講師費として(1回30,000円) 補助員

令和　　4　年 講師

4　月　27　日 補助員

令和　　4　年 講師

4　月　27　日 補助員

令和　　4　年 講師

4　月　20　日 補助員

令和　　4　年 講師

5　月　30　日 補助員

令和　　4　年 講師

6　月　20　日 補助員

令和　　4　年 講師

6　月　20　日 補助員

令和　　4　年 講師

7　月　27　日 補助員

令和　　4　年 講師

7　月　27　日 補助員

令和　　4　年 講師

9　月　19　日 補助員

令和　　4　年 講師

9　月　19　日 補助員

 小計 円

 合計 ① 円

※　助成対象額（助成限度額）は、講師費：１人１回 ２０，０００円まで、補助員費：１人１回 ５，０００円まで

※　クラブ内部の方への支払いは助成の対象外となりますのでご注意ください。

※　用紙が足らない場合は各自でコピーしてください。

センター

記入欄
円

2 回=1 人× 10,000 円

9月5,19日分

サッカー教室講師費として

9月5,19日分

サッカー教室講師費として
人× 10,000 円

1,000 円× 2 回=1

2 回=1 人× 2,000 円

助成

対象額

94,000

148,000

2 回=2 人× 4,000 円

人× 2,000 円

2 回=15,000 円×

3 回=2 人× 30,000 円

5,000 円× 2 回=1 人× 10,000 円

1 人× 2,000 円

4 回=1 人× 120,000 円

4 回=1 人× 20,000 円

内訳

4月6,13,20,27日分

サッカー教室講師費として

7月20,27日分

サッカー教室補助員費として

7月20,27日分

サッカー教室講師費として

6月6,20日分

サッカー教室補助員費として

精算報告書　内訳

【日常活動費】〔講師/補助員雇上費〕

①－11

①－12

①－7

①－8

①－9

①－10

①－１

①－1

①－2

①－3

①－4

①－5

①－6
6月6,20日分

サッカー教室講師費として

5月16,23,30日分

サッカー教室講師費として

円×30,000

4月13,20日分

サッカー教室補助員費として

4月6,13,20,27日分

サッカー教室補助員費として

※　感染症の影響で、活動自粛や活動場所の閉鎖等で、

　　活動できない月が期間内に含まれている場合でも助成対象とします。

※　一回当たりの活動で、人数が既定に満たない場合でも、クラブの活動として実施している場合は助成対象とします。

5,000 円×

1,000 円×

5,000 円×

1,000 円×

1,000 円×

5,000 円×

4 回=1 人× 4,000 円

1,000 円× 2 回=

できる限り1回ごとの支払いとしてください。

まとめて支払いの場合は下記のとおり

1ヶ月を限度とします。

助成対象額ではなく、
実際に支払った金額の単価を記入してください。

通し番号（①－１や
１など） をわかるよ
うに記入してください。

【クラブ構成員の参加が３分の２以下の日は、助成対

象外】となりますが、その日を含む支払いのあった場

合は、支払った全て（領収証記載内容）を記入してく

ださい。
※構成員とは登録時の名簿に記載されている方を指します。

※ここでは構成員を13人に設定していますので2/3（9人）以

上活動している日が助成対象となります。

支払日が一緒でも、内容の違

うものは別に記入ください。

領収証の支払い日と一致すること。

様式３－２ NO.2

支払日 支払内容
種別

（○で囲む）

領収書

番号

センター

使用欄

【例】令和　4　年 4月6,13,20,27日分 講師

４月　２７日 サッカー教室講師費として(1回30,000円) 補助員

令和　　4　年 講師

10　月　17　日 補助員

令和　　4　年 講師

10　月　10　日 補助員

令和　　4　年 講師

10　月　17　日 補助員

令和　　4　年 講師

11　月　28　日 補助員

令和　　4　年 講師

12　月　19　日 補助員

令和　　4　年 講師

12　月　19　日 補助員

令和　　5　年 講師

1　月　14　日 補助員

令和　　5　年 講師

1　月　22　日 補助員

令和　　　年 講師

補助員

令和　　　年 講師

　月　　　日 補助員

 小計 円

 合計 ① 円

※　助成対象額（助成限度額）は、講師費：１人１回 ２０，０００円まで、補助員費：１人１回 ５，０００円まで

※　クラブ内部の方への支払いは助成の対象外となりますのでご注意ください。

※　用紙が足らない場合は各自でコピーしてください。

センター

記入欄
円

助成

対象額

人× 円

54,000

※　一回当たりの活動で、人数が既定に満たない場合でも、クラブの活動として実施している場合は助成対象とします。

円× 回=

※　感染症の影響で、活動自粛や活動場所の閉鎖等で、

　　活動できない月が期間内に含まれている場合でも助成対象とします。

円

人× 10,000 円 ①－20

円× 回=

１月18,22日分

サッカー教室講師費として
5,000 円× 2 回=

人×

1

5,000 円 ①－19

人× 1,000 円 ①－18

1月14日分

北区サッカー大会講師費として
5,000 円× 1 回=

12月19日分

サッカー教室補助員費として
1,000 円× 1 回=

1 人×

1

15,000 円 ①－17

人× 10,000 円 ①－16

12月5,12,19日分

サッカー教室講師費として
5,000 円× 3 回=

11月14,28日分

サッカー教室講師費として
5,000 円× 2 回=

1 人×

1

人× 2,000 円 ①－15

人× 1,000 円 ①－14

10月10,17日分

サッカー教室講師費として
5,000 円× 2 回=1 人×

10月10,17日分

サッカー教室補助員費として
1,000 円× 2 回=

10,000 円 ①－13

10月10日分

サッカー教室補助員費として
1,000 円× 1 回=1

1

精算報告書　内訳

【日常活動費】〔講師/補助員雇上費〕

内訳

30,000 円× 4 回=1 人× 120,000 円 ①－１

できる限り1回ごとの支払いとしてください。

まとめて支払いの場合は下記のとおり

1ヶ月を限度とします。 助成対象額ではなく、
実際に支払った金額の単価を記入してください。

【大会参加時】に支払った講師・補助員雇上費

もこちらの様式にご記入ください。

通し番号（①－１や１
など） をわかるように
記入してください。

①【日常活動費】講師 補助員費 NO.1
NO.1 NO,15

①-1 ①-6

　　　但し、4月6,13,20,27日分講師費として 　　　但し、6月6,20日分講師費として
　 (1回5,000円） (1回5,000円）

NO,2 NO,21
①-2 ①-7

　　　但し、4月6,13,20,27日分補助員費として 　　　但し、6月6,20日分講師費として
(1回1,000円） (1回1,000円）

NO,4 NO,22
①-3 ①-8

　　　但し、4月13,20日分補助員費として 　　　但し、7月20､27日分講師費として
(1回1,000円） (1回5,000円）

NO,12 NO,22
①-4 ①-9

　　　但し、5月16,23,30日分講師費として 　　　但し、7月20､27日分補助員費として
(1回5,000円） (1回1,000円）

NO,13 NO,22
①-5 ①-10

　　　但し、5月16,23,30日分講師費として 　　　但し、7月20､27日分補助員費として
(1回5,000円） (1回1,000円）

A4の用紙に重ならないように貼り、コピーをとって原本とコピーを１部ずつ提出してください。

東京都北区十条台1-2-3
03-0000-0000

領 収 証
王子サッカークラブ 様

￥４，０００．－

4年 4月 27日

東京都 北区 十条台1-2-2

03-0000-0000

領 収 証

領 収 証

王子サッカークラブ 様

王子サッカークラブ 様

王子サッカークラブ 様

王子サッカークラブ 様

王子サッカークラブ 様

領 収 証

領 収 証

領 収 証

￥２０，０００．－ ￥１０，０００．－

￥２，０００．－

￥２，０００．－

￥１５，０００．－

4年 6月 20日

4年 4月 27日 4年 6月 20日

4年 4月 20日

4年 5月 30日

十条 次郎 ㊞

東京都 北区 十条台1-2-2
03-0000-0000

王子 健太 ㊞

王子 健太 ㊞

東京都 北区 十条台1-2-2
03-0000-0000

王子 健太 ㊞

東京都北区十条台1-2-4
03-0000-0000

総合 千太 ㊞

王子サッカークラブ 様

領 収 証

￥１５，０００．－

4年 5月 30日

東京都国立市谷保5-4-3
03-0000-0000

国立 一 ㊞
代筆 王子太郎

東京都北区十条台1-2-4
03-0000-0000

総合 千太 ㊞

王子サッカークラブ 様

領 収 証

￥１０，０００．－

4年 7月 27日

王子 健太 ㊞

東京都 北区 十条台1-2-2
03-0000-0000

王子サッカークラブ 様

領 収 証

￥２，０００．－

4年 7月 27日

東京都北区十条台1-2-4
03-0000-0000

総合 千太 ㊞

王子サッカークラブ 様

領 収 証

￥２，０００．－

4年 7月 27日

東京都北区十条台1-2-3
03-0000-0000

十条 次郎 ㊞

送付された

「領収証の書き方について

の

注意事項」をしっかりと

①【日常活動費】講師 補助員費 NO.2
NO,35 NO,76

①-11 ①-16

　　　但し、9月5,19日分講師費として 　　　但し、11月14,28日分講師費として
(1回5,000円） (1回5,000円）

NO,40 NO,77
①-12 ①-17

　　　但し、9月5,19日分講師費として 　　　但し、12月5,12,19日分講師費として
(1回1,000円） (1回5,000円）

NO,52 NO,78
①-13 ①-18

　　　但し、10月10,17日分講師費として 　　　但し、12月19日分補助員費として
(1回5,000円） (1回1,000円）

NO,55 NO,79
①-14 ①-19

　　　但し、10月10日分補助員費として 　　　但し、北区サッカー大会講師費として
(1回1,000円） (1回5,000円）

NO,56 NO,80
①-15 ①-20

　　　但し、10月10,17日分講師費として 　　　但し、1月18,22日分講師費として
(1回1,000円） (1回5,000円）

A4の用紙に重ならないように貼り、コピーをとって原本とコピーを１部ずつ提出してください。

￥２，０００．－

領 収 証

領 収 証

領 収 証

領 収 証

領 収 証

￥１０，０００．－

￥１０，０００．－

￥１，０００．－

￥２，０００．－

4年 11月 28日

4年 9月 19日

王子 健太 ㊞

4年 10月 17日

4年 10月 10日

4年 10月 17日

王子サッカークラブ 様

領 収 証

￥１０，０００．－

4年 9月 19日

王子 健太 ㊞

東京都 北区 十条台1-2-3
03-0000-0000

東京都北区十条台1-2-3
03-0000-0000

十条 次郎 ㊞

東京都国立市谷保5-4-3
03-0000-0000

国立 一 ㊞
代筆 王子太郎

東京都北区十条台1-2-3
03-0000-0000

十条 次郎 ㊞

東京都北区十条台1-2-4
03-0000-0000

総合 千太 ㊞

領 収 証

￥１５，０００．－

4年 12月 19日

王子 健太 ㊞

領 収 証

￥１，０００．－

4年 12月 19日

領 収 証

￥５，０００．－

5年 1月 4日

王子 健太 ㊞

東京都 北区 十条台1-2-3
03-0000-0000

東京都 北区 十条台1-2-3
03-0000-0000

東京都北区十条台1-2-3
03-0000-0000

十条 次郎 ㊞

王子サッカークラブ 様

王子サッカークラブ 様

王子サッカークラブ 様

王子サッカークラブ 様

王子サッカークラブ 様

王子サッカークラブ 様

王子サッカークラブ 様

王子サッカークラブ 様

東京都 北区 十条台1-2-3
03-0000-0000

領 収 証

￥１０，０００．－

5年 1月 22日

王子 健太 ㊞

王子サッカークラブ 様

東京都 北区 十条台1-2-3
03-0000-0000

受け取った方に

手書きで記入をお願い

してください。

電話番号も忘れずに！

印刷は対象外となりな

様式３－３ NO.1

支払日 支払内容
領収書

番号

センター

使用欄

【例】令和　4　年 4月2,9,16,23,30日分

４月　３０日 会場使用料として(1回10,000円)

令和　　4　年

3　月　1　日

令和　　4　年

4　月　1　日

令和　　4　年

5　月　1　日

令和　　　年

　月　　　日

令和　　　年

　月　　　日

令和　　　年

　月　　　日

令和　　　年

　月　　　日

令和　　　年

　月　　　日

令和　　　年

　月　　　日

令和　　　年

　月　　　日

 小計 円

 合計 円

※　対象経費：１日　６，０００円以内

※　用紙が足らない場合は各自でコピーしてください。

センター

記入欄
円

円× 回＝

円× 回＝

②

助成

対象額

12,000

12,000

円

円

※　一回当たりの活動で、人数が既定に満たない場合でも、クラブの活動として実施している場合は助成対象とします。

※　感染症の影響で、活動自粛や活動場所の閉鎖等で、

　　活動できない月が期間内に含まれている場合でも助成対象とします。

円× 回＝

円× 回＝

円× 回＝ 円

円6月6,20日　会場使用料として 1,500 円× 2 回＝ 3,000 ②－3

精算報告書　内訳

【日常活動費】〔会場使用料〕

内訳

10,000 円× 5 回＝ 50,000 円 ②－１

円× 2 回＝ 3,000

円× 4

円 ②－2

円 ②－1

円× 回＝ 円

円×

円

円

5月23,30日会場使用料として 1,500

回＝ 6,000
4月6,13,20,27日　会場使用料と

して
1,500

回＝ 円

助成対象額ではなく、
実際に支払った金額の単価を記入してくださ
い。月払いで１回単価が特に無い場合は、
「ー」と記入してください。

【クラブ構成員の参加が３分の２以下の日は、助成

対象外】となりますが、その日を含む支払いのあっ

た場合は、支払った全て（領収証記載内容）を記入

してください。
※構成員とは登録時の名簿に記載されている方を指しま

す。

※ここでは構成員を13人に設定していますので2/3（9人）

以上活動している日が助成対象となります。

②【日常活動費】会場使用料

②-1 ②-2

会場使用料として 会場使用料として
（4月6・13・20・27日分）

②-3

会場使用料として

A4の用紙に重ならないように貼り、コピーをとって原本とコピーを１部ずつ提出してください。

（5月23･30日分）

（6月6･20日分）

領 収 証

￥６，０００．－

領収済

KITAKU

R4.3.-1

王子サッカークラブ 様

R2.4.-1

領 収 証

￥３，０００．－

領収済

KITAKU

R4.5.-1

王子サッカークラブ 様

領 収 証

￥３，０００．－

領収済

KITAKU

R4.4.-1

王子サッカークラブ 様

様式４－１

活　動　月 活動日 会　　　場 内　　　容 要項番号

4月 8日 50 名 北区運動場 スプリングカップ大会 ③-1

5月 名

6月 名

7月 名

8月
1,2日

22～24日
35
18

名
山梨県○○ホテルサッカー場
軽井沢○○荘（▲▲グラウンド）

交流試合13時～16時
夏合宿

③-2

9月 名

10月 名

11月 名

12月 名

令和4年1月 名

令和4年2月 名

令和4年3月

(予定)
名

※　「主催事業」は必ず、”実施要綱”など概要が分かる書類を添付してください。

参加人数

活動実績報告書［主催事業（大会・講習会・研修会など）］

※　新型コロナウィルス感染症対策のために、日常活動または主催事業として月1回以上実施できなかった場合は、

　　活動欄に実施予定日を記入、参加人数欄に参加予定者数、会場欄に実施予定であった会場を記入し、

　　内容欄には「新型コロナウィルス感染症対策のため中止」と記入してください。

※　一回当たりの活動で、人数が既定に満たない場合でも、クラブの活動として実施している場合は助成対象とします。

※　感染症の影響で、活動自粛や活動場所の閉鎖等で、

　　活動できない月が期間内に含まれている場合でも助成対象とします。

日常活動と大会等を同
日に行っている時は時間
を記入してください。

日常活動と大会等を同
日に行っている時は時間
を記入してください。

主催事業とは
※自らの団体で企画・運営を主催し、団体外の人を呼び込んで行なう事業のこと。

※別の団体が企画・主催の事業に参加した場合は、
様式3-1活動実績報告書［日常活動（日常の練習や合宿・大会参加など）］ に記載してください。

◎「2月の提出日以降と3月分」に関しては、『予定』として記入ください。

添付する要項には通し番
号をお願い致します。

事業全体の参加人数を
記入してください。

様式４－２ NO.1

支払日 支払内容
種別

（○で囲む）

領収書

番号

センター

使用欄

【例】令和　4　年 4月8日スプリングカップ

４月　　８日 審判員費として(30,000円)

令和　4　年

4　月　8　日

令和　4　年

8　月　2　日

令和　4　年

8　月　24　日

令和　4　年

8　月　24　日

令和　　　年

　月　　　日

令和　　　年

　月　　　日

令和　　　年

　月　　　日

令和　　　年

　月　　　日

令和　　　年

　月　　　日

令和　　　年

　月　　　日

※　対象経費は、講師費・審判員費：１人１回　２０，０００円まで、補助員費：１人１回　５，０００円まで

※　クラブ内部の方への支払いは助成の対象外となりますのでご注意ください。

※　用紙が足らない場合は各自でコピーしてください。

 合計

センター

記入欄

198,000

198,000

審判員

講師

補助員

審判員

講師

補助員

審判員

講師

補助員

審判員

講師

補助員

審判員

講師

補助員

 小計

助成

対象額

※　感染症の影響で、活動自粛や活動場所の閉鎖等で、

　　活動できない月が期間内に含まれている場合でも助成対象とします。

※　一回当たりの活動で、人数が既定に満たない場合でも、クラブの活動として実施している場合は助成対象とします。

円

Ａ 円

回=人×

円

円×

円× 回=人×

円

円

円

円

円

円

円× 回=人×

円× 回=人×

円× 回=人×

円× 回=人×

審判員

講師

補助員

Ａ－4

8月22,23,24日夏合宿補助員費として 3,000 円× 3 回=2 人× 18,000

8月22,23,24日夏合宿講師費として 10,000 円× 3 回=1 人× 30,000 円

審判員

講師

補助員

審判員

講師

補助員

円
Ａ－5

Ａ－6

Ａ－1

8月1,2日分試合審判費として 30,000 円× 2 回=2 人× 120,000 円
Ａ－2

Ａ－3

4月8日分スプリングカップ大会

審判員費
30,000 円× 1 回=1 人× 30,000 円

審判員

講師

補助員

審判員

講師

補助員

内訳

30,000 円× 1 回=1 人× 30,000 円 Ａ－１

精算報告書　内訳

【主催事業開催費】 〔審判員・講師費・補助員雇上費〕

審判員

講師

補助員

助成対象額ではなく、
実際に支払った金額の単価を記入してください。

できる限り1回ごとの支払いとしてください。

まとめて支払いの場合は下記のとおり

1ヶ月を限度とします。

NO.1
NO.3 NO,31

A-1 A-5

但し、 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞｶｯﾌﾟ大会審判員費として 　　　但し、8月22,23,24日分夏合宿補助員費として
　 (1回30,000円） (1回3,000円）

NO,28 NO,32
A-2 A-6

但し、 8月1,2日交流試合審判員費として 　　　但し、8月22,23,24日分夏合宿補助員費として
(1回30,000円） (1回3,000円）

NO,29
A-3

但し、 8月1,2日交流試合審判員費として
(1回30,000円）

NO.30
A-4

　　　但し、8月22,23,24日分夏合宿講師費として
　 (1回10,000円）

A4の用紙に重ならないように貼り、コピーをとって原本とコピーを１部ずつ提出してください。

A【主催事業開催費】 〔審判員・講師費・補助員雇上費〕

領 収 証
王子サッカークラブ 様

4年 4月 8日

東京都 北区 十条台1-2-2

03-0000-0000

王子 花子 ㊞

￥３０，０００．－

王子サッカークラブ 様

領 収 証

￥６０，０００．－

4年 8月 2日

王子 花子 ㊞

東京都 北区 十条台1-2-2

03-0000-0000

王子サッカークラブ 様

領 収 証

￥６０，０００．－

4年 8月 2日

王子 健太 ㊞

東京都 北区 十条台1-2-3
03-0000-0000

東京都北区十条台1-2-3
03-0000-0000

領 収 証
王子サッカークラブ 様

￥９，０００．－

4年 8月 24日

東京都 北区 十条台1-2-2

03-0000-0000

領 収 証
王子サッカークラブ 様

王子サッカークラブ 様

領 収 証

￥３０，０００．－

￥９，０００．－

4年 8月 24日

4年 8月 24日

十条 次郎 ㊞

王子 健太 ㊞

東京都北区十条台1-2-4
03-0000-0000

総合 千太 ㊞

様式４－３ NO.1

支払日 支払内容
領収書

番号

センター

使用欄

【例】令和　4　年 4月8日スプリングカップ

４月　　８日 会場使用料として(10,000円)

令和　　4　年

3　月　1　日

令和　　4　年

8　月　1　日

令和　　　年

　月　　　日

令和　　　年

　月　　　日

令和　　　年

　月　　　日

令和　　　年

　月　　　日

令和　　　年

　月　　　日

令和　　　年

　月　　　日

令和　　　年

　月　　　日

令和　　　年

　月　　　日

※　対象経費：１日　６，０００円以内

※　用紙が足らない場合は各自でコピーしてください。

円

円

 小計

B

助成

対象額

27,500

円

円× 回＝

センター

記入欄

円× 回＝

円× 回＝

※　感染症の影響で、活動自粛や活動場所の閉鎖等で、

　　活動できない月が期間内に含まれている場合でも助成対象とします。

※　一回当たりの活動で、人数が既定に満たない場合でも、クラブの活動として実施している場合は助成対象とします。

円

27,500 円

 合計

円

円

円× 回＝ 円

円× 回＝

10,000 円× 2 回＝ 20,000 円 B－2

4月8日大会会場使用料として

(1日7,500円)
7,500 円× 1 回＝ 7,500

精算報告書　内訳

【主催事業開催費】 〔会場使用料〕

内訳

10,000 円× 1 回＝ 10,000 円 B－１

円× 回＝

円 B－1

8月1・２日　会場使用料として

(1日10,000円)

円× 回＝ 円

円

円× 回＝ 円

助成対象額ではなく、
実際に支払った金額の単価を記入してください。
月払いで１回単価が特に無い場合は、
「ー」と記入してください。

B　【主催事業開催費】 〔会場使用料〕

B-1

会場使用料（4月8日午前・午後）
（減免）
北区　滝野川

B-2

8/1.8/2　サッカー場使用料

A4の用紙に重ならないように貼り、コピーをとって原本とコピーを１部ずつ提出してください。

　　2022/8/1

○○○○　福祉事務所

N0142-5

領 収 証
王子サッカークラブ 様

￥７，５００．－
領収済
R4.3.-1

KITAKU

領 収 証

￥２０，０００．－

王子サッカークラブ 様

山梨県 甲府市 葡萄村 １－２－３

○○ホテル

様式５-1 NO.1

支払日 支払内容
領収書

番号

【例】令和　4　年

４月　　１４日

令和　4　年

4　月　14　日

令和　4　年

4　月　20　日

令和　4　年

4　月　20　日

令和　4　年

7　月　1　日

令和　4　年

7　月　15　日

令和　5　年

1　月　25　日

令和　　　年

　月　　　日

令和　　　年

　月　　　日

令和　　　年

　月　　　日

令和　　　年

　月　　　日

※　対象経費：事務用品費・通信費など　１０，０００円

※　用紙が足らない場合は各自でコピーしてください。

円

15,700

円

円

広報誌郵送のため　切手代 1,400

夏合宿しおり作成コピー代 6,300 円

構成員用資料用　コピー用紙代 600

広報誌印刷・発送のため

インクカートリッジ・封筒代
3,200 円

円

広報誌郵送のため　切手代 1,400 円 事－6

夏合宿しおり発送代　140円×20枚 2,800

事－1

円 事－3

円 事－5

事－2

事－4

事務費

1,400 円 事－１

精算報告書　内訳

【事務費】

広報誌郵送のため

切手代

小計

センター記入欄

助成対象額
円

円

円

合計 15,700 円

※　感染症の影響で、活動自粛や活動場所の閉鎖等で、

　　活動できない月が期間内に含まれている場合でも助成対象とします。

支払内容には用途も記入してください。

様式５－２　NO.

支払日 支払内容
領収書

番号

【例】令和　4　年

８月　　20日

令和　4　年

8 月　　25 日

令和　4　年

8 月　　25 日

令和　　　年

　月　　　日

令和　　　年

　月　　　日

令和　　　年

　月　　　日

令和　　　年

　月　　　日

令和　　　年

　月　　　日

令和　　　年

　月　　　日

令和　　　年

　月　　　日

※　用紙が足らない場合は各自でコピーしてください。

※　感染症の影響で、活動自粛や活動場所の閉鎖等で、

　　活動できない月が期間内に含まれている場合でも助成対象とします。

※　今年度に限り、一般の事務費【様式５－１】（上限10,000円）の他に、感染症対策としての

　　衛生管理用品費の申請を認めます。衛生管理用品費の上限は設定しないが、必要な範囲内の申請とし、

　　助成限度額内での助成とします。衛生管理用品は、感染症への対応で、団体が所有・管理するものが

　　対象です。

　　個人的に使用するものは経費として認めない。

センター記入欄

助成対象額
円

小計 12,500 円

合計 12,500 円

円

円

円

円

円

円

円

大会で係員が使用のため

　フェイスシールド
10,000 円 衛－1

ゴールの消毒のため

　アルコール消毒液
2,500 円 衛－2

精算報告書　内訳

【事務費（衛生管理用品費）】

事務費

ゴールの消毒のため

アルコール消毒液
2,500 円 衛－１

事-1 事-2
王子ｻｯｶｰｸﾗﾌﾞ様

販売
切手　140円　10枚

但し、 インクカートリッジ・封筒代として

北区　滝野川　1-1-1

事-3 事-4 事-5
王子ｻｯｶｰｸﾗﾌﾞ　様 王子ｻｯｶｰｸﾗﾌﾞ　様 王子ｻｯｶｰｸﾗﾌﾞ　様

販売
A4コピー用紙　　　600 10×630 切手　140円　20枚

事-6 衛-1,2
王子ｻｯｶｰｸﾗﾌﾞ　様 王子ｻｯｶｰｸﾗﾌﾞ　様

販売
切手　140円　10枚 ﾌｪｲｽｼｰﾙﾄﾞ 10,000円

消毒液 2,500円

　　A4の用紙に重ならないように貼り、コピーをとって原本とコピーを１部ずつ提出してください。

2022年　8月25日

領　収　書

合計　12,500円

東京都北区十条台1-2-2

○○○商店

領　収　書

合計　1,400円

○○○郵便局
2023年　１月25日

○○○商店 ○○○商店 ○○○郵便局
2022年　4月20日 2022年　7月1日 2022年　7月15日

領　収　書

合計　6,300円
合計　６００円 コピー代として 合計　2,800円

東京都北区十条台1-2-2 東京都北区十条台1-2-2

合計　1,400円

○○○郵便局
2022年　4月14日

領　収　書 領　収　書

￥　3,200．－

事務費

領　収　書 領　収　証
王子ｻｯｶｰｸﾗﾌﾞ　様 2022年　4月20日

滝野川文房具店 ㊞

団体名は正式名称で記入してください。

「王子S.C」等、略称は認められません。

領収証の書き方についての注意事項

○　「二度書き・二重線・訂正印・修正ﾃｰﾌﾟ」で訂正された領収証は、無効です。

　　必ず、新しく作成していただき、記入の漏れや間違いがないか確認のうえ提出してください。

　　漏れや訂正があった場合は、再提出になりますので、ご注意ください。

≪領収証の書き方に関する注意事項≫

①    領収証に記入する番号は報告書ごとに「通し番号」で記入してください。

②　「宛名」は、必ず団体名（正式名称）が記入されていることをご確認ください。

　　略称不可です。

③　収受日を記入してください。

④　金額欄には、「\マーク＋締めマーク」⇒「\○○○○　．－」を忘れずに記入してください。

⑤　１）支払内容（講師費、補助員費、審判員費、会場使用料として等）を記入してください。

　　２）基本的に1度につき一人一枚ずつ、領収証を発行していただくようにお願いいたします。

　　３）一つの領収証にまとめられるのは、最大1ヶ月までです。

　　　　※　月をまたいでの領収証の発行は、認められません。

　　　　※　一か月まとめて支払った場合は、支払日を全て記入してください。

⑥　当日謝礼金をお支払いした方に、「住所・電話番号・氏名」手書きで記入していただき、捺印を

　　お願いしてください。（障害上の理由がある場合に限り、代筆を認めます。）

　　※　代筆の場合、受領者の氏名の下に「代筆　〇〇（代筆者氏名）」をご記入ください。

　　※　印鑑に関して、印がかけたり、にじんで見えづらい等、不鮮明なものは、再度書き直しを

　　　　お願いする場合がございます。

○　領収証の貼り方は別紙を参考にしてください。

領収証
No.

王子サッカークラブ 様②
年 月 日

≪住所≫
〒114-0033
東京都北区十条台 １－２－２

03-3907-5631
≪氏名≫ 総合 太郎 ㊞

¥5,000 .一

但 〇〇大会補助員費として 上記正に領収いたしました。⑤

⑥

④
③

①

①

②

③

A4の用紙に重ならないように貼り、コピーをとって原本とコピーを１部ずつ提出してください。

領収書の貼り方　（例１）

①【日常活動費】講師 補助員費

但 上記正に領収いたしました。

但 上記正に領収いたしました。

¥ ２０，０００ ．－

領収証 No. １

但 スプリングカップ大会審判員費として 上記正に領収いたしました。

3年 4月 8日

領収証

王子サッカークラブ 様

東京都北区十条台1－2－3

03-0000-0000

王子 健太 ㊞

5月4･11･18･25日分

5月5･10･25日分

講師費として

No. ５

3年 5月 26 日

領収証 No. １３５

東京都北区十条台1－2－2
03-0000-0000

王子 花子 ㊞

当日謝礼金を渡した方に
住所・電話番号・氏名の
記入と捺印を

王子サッカークラブ 様

¥ ２０，０００ ．－

王子サッカークラブ 様

¥ ２０，０００ ．－

3年 ４ 月2７日

まとめての支払いは

最大１ヶ月までです。

領収証の番号が通し番号に

ならない時は近くに通し番号を

振ってください。

東京都北区十条台1－2－2
03-0000-0000

王子 花子 ㊞

4月6･13.20.27日分

講師費として

㊞

訂正された領収証は

無効です。

精算時の実績報告書
の支払日です。

25

二度書きは

王子ｻｯｶｰｸﾗﾌﾞ　様
王子ｻｯｶｰｸﾗﾌﾞ　様

販売
切手　82円　10枚 販売

切手　120円　10枚

2022年　5月20日

　　　2,000円

支払方法
カード ○○○○○123

利用できるポイント １００P

東京都　北区　○ー▲ー●
○○○ショップ

領収書の貼り方　（例）

領　収　書 ① ③
領　収　書

事務費

領収証　　　　　　　　②

王子ｻｯｶｰｸﾗﾌﾞ　殿

インクカートリッジ代として

今回のポイント　　２０P

合計　820円
合計　1,200円

○○○郵便局
2022年　5月12日 ○○○郵便局

2022年8月15日

いかなる支払方法であっても

ポイント付与のあるものは、

助成対象外です。

団体名の略称や

無記名は無効です。

発行後に一部を切り

取ったり、塗りつぶ

したり等の加工され

たものは無効となり

ます。

写真例

※試合や練習をしている写真を添付してください。

写真例

2022.8.1

令和4年度の活動写真をこちらに添付してください

2022.8.2

写真添付欄

※写真が２枚以上になる場合はA4用紙を足して写真を添付してください。

令和4年度の全体写真をこちらに添付してください

※一人で写っているものは無効です。

※感染症への対応でクラブを分割して活動している場合は、

　全体写真が複数枚になっても全員写っていれば構いません。

※構成員以外の方が写っている場合には、メンバーに丸を付けてください。

※撮り忘れの無いように早い段階で撮影してください。

※添付する写真は活動報告書記載の日付で撮影してください。

※撮り忘れの無いように早い段階で撮影してください。

※添付する写真は活動報告書記載の日付で撮影してください。

※感染症への対応により全体写真が複数枚にわたる場合は、

　構成員に〇をつける際に、重複させないようにご注意ください

撮影日を必ず印字又
は記入してください。

撮影日を必ず印字又
は記入してください。

通帳コピー添付欄
※通帳の表紙部分と表紙の内側のコピーを添付してください。

表紙部分のコピーをこちらに添付してください

表紙内側部分のコピーをこちらに添付してください

普通預金通帳

王子サークル 代表 王子太郎 様

店番 口座番号

０００ １２３４５６７

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

おなまえ

オウジサークル ダイヒョウ オウジタロウ様

店番 口座番号

０００ １２３４５６７